UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 244/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – NÍVEL MESTRADO

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a
Homologação da Solicitação de Entrevista no dia da prova do Processo Seletivo discente para o Programa
de Pós-Graduação em Educação nos termos do Edital n. 215/2018.

1 DA ENTREVISTA NO DIA DA PROVA ESCRITA

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.4.2.3 do Edital 215/2018, segue abaixo homologação da
solicitação para realização da entrevista no dia prova escrita, dia 29/09/2018:

Criciúma, 25 de setembro de 2018.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti Becker

Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Carlos Renato Carola

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Educação

Nº Nome Local Horário

1.  ROGER OCTÁVIO RUARO Bloco Q – sala de reuniões 13h30